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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61924008V

2. Data e Regjistrimit 03/11/1995

3. Emri i Subjektit BANKA E TIRANES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/10/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/1995      Deri: 20/10/2045

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Tirane 

8. Kapitali 5.917.986.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5917986000.0000

501.975,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 11.789,40
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Banke

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Dritan Mustafa14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/11/2019 Deri : 02/11/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Drejtor i pergjithshem ekzekutiv
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ERNST WELTEKE

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  18/10/2019 Deri : 18/10/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

PERIKLIS DROUGKAS

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/10/2019 Deri : 18/10/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

STEVEN GORDON GRUNERUD

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  18/10/2019 Deri : 18/10/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dritan Mustafa

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  01/01/2020 Deri : 01/01/2024

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hubert,Philippe De Saint Jean28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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28.2 Afati i emërimit Nga :  18/10/2019 Deri : 18/10/2023
Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit 

Nga : 05/08/2021 Deri : 31/12/2022
Balfin - Balkan Finance Investment Group
Me te drejte vote               : 501975.0000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Ksamil KSAMIL Lagjia Nr.3, Rruga Nacionale 
Butrinti, Nr.80 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.1, Shëtitorja "Taulantia", 
Durrës 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Abedin Dino, Nr. 2 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Skenderbeg, Rruga Frang 
Bardhi, Objekti 2 
Durres Durres  DURRES Lagja 11, Rruga e Deshmoreve, 
Pallati Xhemf shpk 
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.2, Rruga Josif Buda, 
Banese private, nr.4286 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko,Prane Ish-Uzines 
"DINAMO" 
Gjirokaster Permet  PERMET ISH TURIZMI 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi,Pallati 15/1 
Fier Fier  FIER Lagjja Kongresi i Permetit, Bulevardi Jakov 
Xoxa 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Njësi Tregtare, 
Kati Përdhe, Shkalla A, Aksi 13,16 : B,C,të Objektit Godinë 
Banimi dhe Shërbimi 9 Kate, Tiranë 
Korce Bilisht  BILISHT Lagjja nr. 3, Rruga Superstrada e 
Devollit, Pallati 29, Nr. 1 
Korce Korçe  KORCE Lagjja nr. 7, Rruga 6 Deshmoret, 
Pallati 14, H. 2, Kodi postar 7001 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.3, Rruga 
Arkitekt Kasemi, Ndertesa Nr.4, Kodi Postar 1005 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Bulevardi 18 
Shatori, Nd. 16, Kodi postar 6001 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
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Dhimiter S.Shuteriqi, Ndertesa Nr.1, Kodi Postar 1022 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i I, Nr.55/1 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Bulevardi Ismail 
Qemali, kodi 4164496007 
Fier Lushnje  LUSHNJE Njesia Administrative Nr.3, Lagja 
Skender Libohova, Sheshi Bashkia 
Tirane Tirane  TIRANE RR.HAMDI CENOIMERI 
KOMBINAT 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Bulevardi Aqif Pasha, Pallati 
nr. 10, kati i pare, kodi nr. 3 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga "Kol Idromeno", 
Shkoder 
Lezhe Lac  LAC Lagjia nr. 3 
Tirane Vore  VORE Godina 8/10, Hyrja 255, Vorë 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Njesia 
Administrative nr. 7, Kodi postar 1001, Nr. ndertese 173 
Berat Berat  BERAT Lagjja 28 Nentori, Rruga Antipatrea, 
Nr. 003 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga e 
Durresit, Ndertesa Nr.75, Kodi Postar 1023 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.2, 
Tirana Banke Dega Autostrade, Zona Kadastrale 2679, 
Nr.pasurie 66/30 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Sheshi Gjorg Golemi, Pallati 
nr. 22, Kati i pare 
Tirane Kamez  KAMEZ Pallati i Kultures, Bulevardi Blu 
Tirane Kavaje  KAVAJE LAGJA NR.3 
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja nr. 1, Rruga Reshit 
Collaku, Godina nr. 49 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TIRANA BANK
E-Mail: info@tiranabank.al  
Telefon: 042269616/7/8  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te te aksionereve te BANKA 
e Tiranes SHA date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit te 
Z.Niqifor Rexho me Nr.Liçence 99 per rritje 
kapitali.Depozitim i proçesverbalit te mbledhjes se 
Pergjithshme te Jashtezakonshme date 13.11.2008 per 
njoftimin per  rritjen e kapitalit nepermjet emetimit te 38 461 
aksioneve te reja te Tirana Bank sipas ligjit nr 9901 date 
14.04.2008 'Per tregetare e Shoqerite Tregetare", neni 169.M 
e vendim te dates 23.11.2009 behet  emerimi i  Ekspertit  
Kontabel te Miratuar te  Z.Niqifor Rexho per rritjen e 
kapitalit aksioner nepermjet kapitalizimit te dividenteve te 
pashperdare te vitit fiskal 2008.
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35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034631-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/03
/1996

Numri i Vendimit:12718/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve ne te cilen eshte 
pranuar rritja e kapitalit themeltar nga 2.000.000 Leke ne 53.959.150 Leke. Shtimi i 
kapitalit themeltar eshte bere ne baze te vertetimin te leshuar nga Banka e Shqiperise ne te 
colin llogaritet dhe konvertimi i 565.000 $ i dates 08.11.1995 ku 1$=91.91Lek.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

2. 30/01
/1997

Numri i Vendimit:12718/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i kerkeses per rritjen e kapitalit themeltar te kesaj shoqerie ne shumen 
219.454.150 Leke. Ndryshimin e Nenit 6 te aktit te themelimit dhe te Nenit 5 statutit te 
shoqerise per rritjen e kapitalit. Ky shtim kapitali konfirmohet ne baz te shkreses se leshuar 
nga Banka e Shqiperise me Nr.268 date 24.01.1997.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

3. 08/07
/1997

Numri i Vendimit:12718/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te aksionereve te shoqerise te 
miratuara ne unitet te plote per ndryshimet ne aktin e themelimit dhe ne statutin e shoqerise 
ku jane marre dhe vendimet perkatese: Ndryshimi i nenit 6 te aktit te themelimit dhe te 
nenit 5 te statutit te shoqerise per rritjen e kapitalit themeltar te kesaj shoqerie ne shumen 
400.000.000 Leke ku vlera nominale e nje aksioni mbetet 1.000 Leke dhe kontributet e 
sejcilit ortak pasqyrohen ne tabelen e meposhteme.  Aksioner:  a)Banka e Pireut Sha  me 
pjesmarrje 220.000.000 Leke dhe 220.000 aksione.  b)Pireus Finance Sha  me pjesmarrje 
120.000.000 Leke dhe 120.000 aksione.  c)Unico Sha  me pjesmarrje 60.000.000 Leke dhe 
60.000 aksione.  Ky shtim kapitali konfirmohet ne baze te kontributeve te derdhura ne cadh 
nga secili aksioner. Ndryshimi i paragrafit te pare te nenit 45 ne statutin e shoqerise si me 
poshte: Kapitali Aksioner i shoqerise do te paguhet si me poshte:  a)Banka e Pireut Sha  
220.000 aksione dhe pjesmarrje 55%.  b)Pireus Finance Sha 120.000 aksione dhe 
pjesmarrje 30%.  c)Unico Sha  60.000  aksione dhe pjemarrje 15%.  Ndryshimi i nenit 14 
ne statutin e shoqerise si me poshte: Ne statutin e shoqerise Neni 14; Mbledhja e Keshillit 
Drejtues thirret nga Kryetari dhe seancat mbahen ne kohen e acktuar ose ne seline e 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha, ose ne Athine ose ne cilin do qyt4et tjeter jashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
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vendit, te pakten nje here ne tre muaj.  Ndryshimi i Nenit 19 ne statutin e shoqerise 
''BANKA e TIRANES'' Sha si me poshte:  Neni 19; Asambleja e pergjithshme e 
aksionereve eshte organi me i larte i Bankes. Vendimet e asamblese se pergjithshme mund 
te mbahen ne selin e shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha, ose ne Athin ose ne qytete 
tjeter jashte Shqiperise. Ndryshimin e antareve ne komisionin e kontrollit ne Nenin 16 si 
me poshte: Komiteti i kontrollit perbehet nga: 1.Koumoundouros Christos;  2.Liapis 
Konstandinos;  3.Loukas Evangelos.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

4. 02/04
/1998

Numri i Vendimit:12718/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi konform Proces-verbalit te vendimeve te mbledhjeve te jashtezakonshme te 
aksionereve te shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha date 31.12.1997 dhe 07.01.1998 te 
miratuara ne unitet te plote per ndryshimet ne aktin e themelimit dhe ne statutin e kesaj 
shoqerie ku jane marre dhe vendimet perkatese.   1.Per konvertimin e kapitalit fillestar 
aksioner nga Leke ne USD.  2.Per rishpershtatjen e cmimit te vleres nominale te aksioneve 
te Banka  Tirana Sha.  3.Rritjen e kapitalit themeltar te kesaj shoqerie per nje sasi prej 
1.949.773 USD.  4.Ndryshimin e nenit 6 te aktit te themelimit dhe te nenit 5 dhe 45 te 
Statutit  te shoqerise ''Banka e Tiranes'' Sha te cilat respektivisht rezultojne si me poshte:  
1.Kapitali aksionar i Bankes Tirana i barabarte me 400.000.000 Leke ne daten 31.12.1997 
konvertohet ne USD bazuar ne kursin e konvertimit Lek/USD ne 31.12.1997 qe eshte 
149,80 duke kapur shumen 2.670.227 USD. Per sa me siper, struktura e kapitalit aksioner e 
shprehur tani ne USD, eshte si me pashte:  Aksioneret: PIRAEUS BANK Sha pjesmarrja 
ne USD 1.468.625, perqindja e pjesmarrjes 55%. PIRAEUS FINANCE Sha pjesmarrja ne 
USD 901.068, perqindja e pjesmarrjes 30%.  UNICO Sha pjesmarrja ne USD 400.534,  
perqindja e pjesmarrjes 15%.  2.Ripershtatja e vleres nominale te aksioneve te Bankes 
Tirana nga 1.000 Leke ne 100 USD sejcila.  3.Rritja e kapitalit aksionar te Bankes Tirana 
Sha ne sasine prej 1.949.773 USD, keshtu qe kapitali total aksionar arrin ne 4.260.000 
USD. Rritja e kapitalit ne fjale do te mbulohet nga aksioneret nepermjet kontributeve ne 
Cash si me poshte:  a) PIRAEUS BANK Sha do te kontribuoj ne Cash sasin prej 1.303.375 
USD.  b) UNICO Sha do te kontribuoj ne Cash sasine prej 292.466 USD. c) PIRAEUS 
FINANCE Sha do te kontribuoj ne Cash sasin prej 353.932 USD.  Duke marre ne 
konsiderat rritjen e mesiperme te kapitalit, kapitali aksioner i shoqerise eshte  4.620.000 
USD dhe do te mbulohet si me poshte: Aksioneret PIRAEUS BANK Sha me pjesmarrje ne 
USD 2.772.000 me numer aksionesh 27.720.  PIRAEUS FINANCE Sha me pjesmarrje 
1.155.000 me numer aksionesh 11.550.  UNICO Sha me pjesmarrje ne USD 693.000 me 
numer aksionesh 6.930.  4. Amendamentet e nenit 5 dhe te paragrafit te pare te nenit 45 te 
Statutit , si dhe te nenit 6 te Aktit te Themelimit, keshtu qe ata duke inkorporuar 
konvertimin dhe rritjen e mesiperme te kapitalit tani lexojne si me poshte:   ''Neni 5 
(Statuti) kapitali aksionar fillestar- aksionet''   1).Kapitali aksionar fillestar i shoqerise eshte 
vendosur 2.000.000 Leke, sasi e cila eshte minimumi i kerkuar per krijimin e nje shoqerie 
aksionare pa oferte publike. Aksioneret kane ndermarre detyrimeper te vazhduar me nje 
rritje tjeter ne kapitalin fillestar ne shumen 200.000.000 ( dyqind milion), sapo Banka e 
Shqiperise ti japi Bankes licencen e aktivitetit. Ne kete raste , pjesa e ngelur e kapitalit do 
te paguhet brenda 15 diteve nga njoftimi i vendimit te Bankes se Shqiperise per sa i takon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4


7

dhenies se licenses se aktivitetit.  2). Bazuar ne detyrimet e mesiperme te aksionereve per 
nje rritje te metejshme te kapitalit, aksioneret, nepermjet nje Rezolute te Asamblese se 
Jashtezakonshme te Aksionereve, te dates 29.07.1996, vazhduan me nje rritje te kapitalit 
deri ne 200.000.000 Leke, sipas normes se tyre te pjesmarrjes ne kapitalin fillestar 
aksioner.  3).Mbi bazan e nje Rezolute te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
dates 15.04.1997 kapitali aksionar u rrit ne sasine 400.000.000 Leke nepermjet 
kontributeve ne Cash.  4). Nepermjet nje Rezolute te  Asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve te dates 31.12.1997 kapitali aksionar u konvertua nga Leke ne Usd sipas 
kursit te konvertimit USD/Leke te dates 31.12.1997 duke kapur shumen 2.670.227 USD.  
5). Ne saj te rezolutes se mesiperme vlera nominale e cdo aksioni u konvertua nga 1.000 
Leke ne 100 USD.  6). Nepermjet nje vendimi te asamblese se jashtezakonshme te 
Aksionereve te dates 07.01.1998 kapitali aksioner u rrit deri ne sasine prej 4.620.000 USD 
nepermjet kontributeve ne Cash. 7.) Kapitali aksionar tani kap shumen prej 4.620.000 USD 
dhe eshte i ndare ne 46.200 aksione te pandashme me vlere nominale prej 100 USD sejcili.    
''Neni 6  ( Akti i Themelimit)'' 1).Kapitali fillestar aksionar i shoqerise eshte vendosur 
2.000.000 Leke, sasi e cila eshte minimumi i kerkuar per te krijuar nje shoqeri aksionare pa 
ofert publike. Aksioneret kane ndermarre detyrimeper te vazhduar me nje rritje tjeter ne 
kapitalin fillestar ne shumen 200.000.000 ( dyqind milion), sapo Banka e Shqiperise ti japi 
Bankes licencen e aktivitetit. Ne kete raste , pjesa e ngelur e kapitalit do te paguhet brenda 
15 diteve nga njoftimi i vendimit te Bankes se Shqiperise per sa i takon dhenies se licenses 
se aktivitetit.  2). Bazuar ne detyrimet e mesiperme te aksionereve per nje rritje te 
metejshme te kapitalit, aksioneret, nepermjet nje Rezolute te Asamblese se 
Jashtezakonshme te Aksionereve, te dates 29.07.1996, vazhduan me nje rritje te kapitalit 
deri ne 200.000.000 Leke, sipas normes se tyre te pjesmarrjes ne kapitalin fillestar 
aksioner.  3).Mbi bazan e nje Rezolute te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
dates 15.04.1997 kapitali aksionar u rrit ne sasine 400.000.000 Leke nepermjet 
kontributeve ne Cash.  4). Nepermjet nje Rezolute te  Asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve te dates 31.12.1997 kapitali aksionar u konvertua nga Leke ne Usd sipas 
kursit te konvertimit USD/Leke te dates 31.12.1997 duke kapur shumen 2.670.227 USD.  
5). Ne saj te rezolutes se mesiperme vlera nominale e cdo aksioni u konvertua nga 1.000 
Leke ne 100 USD.  6). Nepermjet nje vendimi te asamblese se jashtezakonshme te 
Aksionereve te dates 07.01.1998 kapitali aksioner u rrit deri ne sasine prej 4.620.000 USD 
nepermjet kontributeve ne Cash. 7).Kapitali aksionar tani kap shumen prej 4.620.000 USD 
dhe eshte i ndare ne 46.200 aksione te pandashme me vlere nominale prej 100 USD sejcili.    
''Neni 45''  Kapitali aksionar i shoqerise tani mbulohet si me poshte:  Aksionert: PIRAEUS 
BANKE Sha pjesmarrja ne $ 2.772.000 me numer aksionesh 27.720 me perqindje 
pjesmarrje 60%. PIRAEUS FINANCE Sha  pjesmarrja ne $ 1.155.000 me numer 
aksionesh 11.550 me perqindje pjesmarrje 25%.  UNICO Sha pjesmarrja ne $ 693.000 me 
numer aksionesh 6.930 me perqindje pjesmarrje 15%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

5. 10/09
/1998

Numri i Vendimit:12718/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i (1) Proces Verbali te Asamblese se Jahstezakonshme te Aksionereve te 
shoqerise '''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur me date 31.09.1997 ku eshte vendosur:  1. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4


8

Rritja e numrit te antareve te Keshillit Mbikqyres nga 5 ne 6 antare.  2. Largimi i antarite te 
Keshillit Drejtues Elefterios Baharopoulos e zevendesimi i tij nga Georgis Maris.  3. 
Emerimi i Stavros Lekkakos si Antare i Keshillit Drejtues. Dhe (2) vendimit Nr.24 date 
27.04.1998 te Keshillit Drejtues te Shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha ne te cilin eshte 
vendosur : 1. Doreheqja e Michalis Sallas si nga posti i Kryetarit te Keshillit Drejtues ashtu 
edhe nga qenia antare i Keshillit.  2.Zgjedhja e Kryetarit te ri te Keshillit dhe organizimi i 
tij si vijon: Stavros Lekkakos kryetar, Nikolaos Remantas nenkryetar, Byron Pitsillides 
antare, George Georganas antar, George Maris antar.  3.Zevendesimi i Drejtorit te 
Pergjithshem Byron Pitsillides dhe emerimi ne kete detyre i Dimitrios Karavias i cili do ta 
ushtroj ate konforme te gjitha afateve e kompetencave qe parashikon posti ekzistues.  Dhe 
ndryshimin e nenit 12 te Statutit ne perputhje me vendimet e siperpermendura.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

6. 15/03
/1999

Numri i Vendimit:12718/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur me date 07.12.1998 ku eshte vendosur: 
1).Miratimi i transferimit te 9.240 aksioneve te shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha nga 
PIRAEUS FINANCE A.E ne dymbedhjete aksioner te rinje.  2). Ndryshimi i nenit 45 te 
Statutit si vijon:   ''Neni 45"    Aksioneret PIRAEUS BANK S.A me pjesmarrje /US $ 
2.772.000, me numer aksionesh 27.720 dhe me pjesmarrje 60%.  UNICO S.A me 
pjesmarrje /US $693.000 , me numer aksionesh 6.930 dhe me pjesmarrje 15%  PIRAEUS 
FINANCE S.A me pjesmarrje /US $ 231.000, me numer aksionesh 2.310 dhe me 
pjesmarrje 5%.  PACORA LTD me pjesmarrje /US $ 66.000, me numer aksionesh 660 dhe 
me pjesmarrje1.428%.  VASILAKIS TEODOROS me pjesmarrje /US $ 92.400, me numer 
aksionesh 924 dhe me pjesmarrje 2%.  DAFNILA S.A me pjesmarrje /US $ 59.400, me 
numer aksionesh 594 dhe me pjesmarrje 1.286%.  KAPETAS SOLOMON me pjesmarrje 
/US $ 59.400, me numer aksionesh 594 dhe me pjesmarrje 1.268%.   BITROS 
PANAGIOTIS me pjesmarrje /US $ 92.400, me numer aksionesh 924 dhe me pjesmarrje 
2%.   PAPAGEORGIU STAVROS me pjesmarrje /US $ 95400, me numer aksionesh 924 
dhe me pjesmarrje 2%.  PAPAGIANIS DIMITRIOS /US $ 92.400, me numer aksionesh 
924 dhe me pjesmarrje 2%.  REMANTAS NIKOLAOS /US $ 92.400, me numer 
aksionesh 924 dhe me pjesmarrje 2%.  FAIS LOUCY me pjesmarrje /US $ 46.200, me 
numer aksionesh 462 dhe me pjesmarrje 1%.  FAIS SAM me pjesmarrje /US $ 46.200, me 
numer aksionesh 462 dhe me pjesmarrje 1%. FOURLIS VASSILIOS me pjesmarrje /US $ 
92.400, me numer aksionesh 924 dhe me pjesmarrje 2%.  TZIVELIS IOANNIS me 
pjesmarrje /US $ 92.400, me numer aksionesh 924 dhe me pjesmarrje 2%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

7. 27/04
/2000

Numri i Vendimit:12718/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e  1) Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur me date 29.07.1999 dhe 2) te vendimit 
Nr.39 date 09.01.2000 te Keshillit Drejtues.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

8. 13/07
/2001

Numri i Vendimit:12718/0, Gjykata:Tirane
Depozitimin e 1) Proces-Verbali te Asamblese se Zakonshme te aksionereve date 
30.06.2000 dhe 2) Proces-Verbalit te asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve date 
28.12.2000 te shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

9. 21/09
/2001

Numri i Vendimit:12718/9, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te shoqerise 
''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur me date 04.07.2001.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

10. 27/06
/2002

Numri i Vendimit:12718/0, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Asamblese se Zakonshme dhe te asaj te Jashtezakonshme te 
Aksionereve te shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur perkatesisht me date 
29.06.2001 dhe 28.01.2002.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

11. 06/02
/2003

Numri i Vendimit:12718/11, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Proces-Verbalit te Asamblese se Jahstezakonshme te Aksionereve date 
05.11.2002 te shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

12. 15/07
/2003

Numri i Vendimit:12718/12, Gjykata:Tirane
Depozitimin e 1) Proces-Verbali te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve date 
30.05.2003 te shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

13. 13/04
/2004

Numri i Vendimit:12718/13, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Proces-Verbalit te Asamblese se Zakonshme te Aksionereve date 
12.12.2003 te shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

14. 07/10
/2004

Numri i Vendimit:12718/14, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Raportit date 20.12.2003 te ekspertit kontabel te autorizuar Niqifor Rexho 
dhe Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve date 09.06.2004 te 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

15. 14/01
/2005

Numri i Vendimit:12718/15, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues Nr.74 date 18.10.2004 te shoqerise ''BANKA e 
TIRANES'' Sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

16. 24/05
/2005

Numri i Vendimit:12718/16, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve date 
05.11.2004 te shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

17. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:12718/17, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur perkatesisht me datat 30.12.2004 dhe 
03.05.2005 si dhe tre Kontratave per Blerje Aksionesh lidhur me 12.04.2005, 12.04.2005 
dhe 06.04.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

18. 20/10
/2005

Numri i Vendimit:12718/18, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Proces-Verbalit te asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te shoqerise 
''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur date 17.05.2005 te ekspertit kontabel te autorizuar 
Niqifor Rexho.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

19. 31/03
/2006

Numri i Vendimit:12718/19, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Proces-Verbalit te Asamblse te Aksionereve te Shoqerise ''BANKA e 
TIRANES'' Sha mbajtur perkatesisht me datat 30.12.2004 dhe 10.07.2005.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

20. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:12718/20, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur me date 04.04.2006 dhe  Raportit date 
03.04.2006 te ekspertit kontabel te autorizuar Niqifor Rexho.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

21. 06/11
/2006

Numri i Vendimit:12718/21, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur perkatesisht me date 30.06.2006, date 
19.07.2006 dhe 21.09.2006, si dhe kontrates per blerje Aksionesh lidhur me 18.07.2006.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

22. 28/02
/2007

Numri i Vendimit:12718/22, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur  me date 18.12.2006, si dhe Raporti date 
13.11.2006 te ekspertit kontabel te autorizuar Niqifor Rexho.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

23. 08/03
/2007

Numri i Vendimit:12718/23, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur me date 30.06.2006, si dhe vendimit te 
Keshillit Drejtues Nr.96 date 30.06.2006.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

24. 08/05
/2007

Numri i Vendimit:12718/24, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Proces-Verbalit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te 
shoqerise ''BANKA e TIRANES'' Sha mbajtur me date 18.12.2006.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

25. 14/05
/2007

Numri i Vendimit:12718, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 03.11.1195.  Emri I Subjektit ''BANKA E TIRANES''.  Forma Ligjore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4


12

SHA.  Data e Themelimit 20.10.1995.  Kohezgjatja 50 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Dibres 
(ish Hotel Valbona).  Kapitali 2.000.000 Leke.  Objekti : pranimi i depozitave monetare te 
cdo lloji sic jane current accounts, depozitime ne arken e kursimit, llogari rrjedhese, me 
afat, me afat te vecant, me interes ode pa interes, llagari te perbashketa ose me kushte, 
depozitime te organizmave shteterore, te bankave te investimeve, portofolio etj. E cila ka 
per qellim shtimin e kapitalit disponues ne lek ose ne valute, lidhje e cdo lloj kontrate dhe 
emetimi i huave obligatore.   Dhenia e huave dhe kredive te cdo lloji. Administrimi i 
huavete koperimeve dhe pjesmarrja ne to.  Underwriting per llogari te te treteve dhe 
pjesmarrja ne to. Leasing dhe blerja e pretendimeve. Emetimi dhe pagim ceqesh, ne lek ose 
ne monedh te huaj. Emetim dhe pagim i urdherave nga brenda ose jashte. Emetim i tutujve 
kreditor. Depozitim dhe administrim ne pergjithsi i pasurive te tundshme dhe te 
patundshme te te treteve ose te pasurise se saj dhe ne vecanti: rritja e obligacioneve ose 
objekteve te cdo lloji ose ne pergjithsi te titujve financiare dhe dhenien me qera te kasetave 
te sigurimit. Ruajtejn ose vjelje per llogari te te treteve cdo lloj letre me vlere dhe te 
dokumentave me vlere ne pergjithsi. Shit-blerje e valutes se huaj, e metaleve te cmuara dhe 
ne pergjithsi te gjithe veprimeve te veprimeve te lejushme me valuten e huaj. Shit-blerja e 
obligacioneve dhe ne pergjithsi te titujve financiar ne tregun monetar dhe ne tregun e 
kapitalit. Perfaqesim i shoqerive te tjera te cilat kane qellime te tjera ose te peraferta. 
Ofrimi i  sherbimeve konsultative ne ceshtje ekonomiko-financiare. Themelimi ose 
pjesmarrja ne ndermarrje te cdo lloj natyre, bankare ose jo bamkare, ne shqiperi ose jashte 
shtetit. Themelimi ose pjesmarrja ne shoqeri venture capital dhe ne shoqeri bursash. 
Ndermjetesime te cdo natyre ne tregjet monetare ose te kapitalit. Themelimi ose pjesmarrja 
ne shoqeri siguracioni dhe bursa te financimeve te Portofolio, Administrimi i Mutual 
Capital, shoqeri konsultative te administratave te ndermarrjeve, aplikime me kompjuter 
dhe informatikes etj.  Drejtor e Pare te Bankes jane: Viron Picilidhis dhe Kocopulos 
Athanasios.  Aksioner Pireaus Finance;  Bank of Pireus;  Unico Corp.  Keshilli Mbikqyres 
1.Salas Michail;  2.Remantas Daoulis;  3.Bacharopoulos Eleftherios;  4.Georganas 
Georgios;  5.Pitsilides Byron.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07Tirana Bank (1).pdf

27/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109489-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "2.753.495.392,36"          u be            "3.898.165.117,35"         
Numri i Aksioneve ishte            "180.412,00"          u be            "255.412,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.753.495.392,36"          u be            "3.898.165.177,35"         
Objekti ishte            ("Pranimi i depozitave monetare te cdo lloji sic jane current accounts, 
depozitime ne arken e kursimit, llogari rrjedhese, me afat, me afat te vecant, me interes 
ode pa interes, llagari te perbashketa ose me kushte, depozitime te organizmave shteterore, 
te bankave te investimeve, etj. E cila ka per qellim shtimin e kapitalit disponues ne lek ose 
ne valute, lidhje e cdo lloj kontrate dhe emetimi i huave obligatore. Dhenia e huave dhe 
kredive te cdo lloji.")          u be            ("Banke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         LAGHIA QENDER;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55FA8B-F782-4254-A39D-2C5CA51D88A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Papagianis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("55.066.244,90")            u be              ("77.959.624,08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Papagianis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("2,00")            u be              ("1,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Papagianis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.608,00")            u be              ("5.108,08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.066.244,90")            u be              ("77.959.624,08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,00")            u be              ("1,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.608,00")            u be              ("5.108,08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Remantas")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("55.066.244,90")            u be              ("77.959.624,08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Remantas")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("2,00")            u be              ("1,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Remantas")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.608,00")            u be              ("5.108,08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loucy Fais")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.533.122,45")            u be              ("38.979.812,04")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loucy Fais")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              (",99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loucy Fais")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.804,00")            u be              ("2.554,04")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sam Fais")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.533.122,45")            u be              ("38.979.812,04")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sam Fais")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("1,00")            u be              (",99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sam Fais")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.804,00")            u be              ("2.554,04")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.393.187,89")            u be              ("50.106.009,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("1,29")            u be              ("1,28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.319,00")            u be              ("3.283,05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.497.837.224,84")            u be              ("3.536.219.855,22")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,72")            u be              ("90,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("163.661,00")            u be              ("231.700,94")           
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dimitrios Frangetis")                      Nga data 
"20/12/2004"           
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Frangetis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Mantakas")                      Nga data "30/06/2000"           
eshte shtuar anetari:            ("Dimitrios Frangetis")                      Nga data 
"18/10/2004"           
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Papaioannou")                      Nga data 
"16/06/1998"           
eshte larguar anetari:            ("Georgios Papaioannou")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Mantakas")         
eshte larguar anetari:            ("Dimitrios Frangetis")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Spyridon Papaspyrou")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/03/2007")            u be              ("10/03/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilias Milis")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/03/2007")            u be              ("30/06/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Kyriakopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/03/2007")            u be              ("10/03/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavros Lekkakos")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/03/2007")            u be              ("07/11/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Poulopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/03/2007")            u be              ("30/06/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Michael Colakides")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/03/2007")            u be              ("18/10/2004")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("")                      Nga data "24/05/2007"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Niqifor Rexho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128510-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, PALLATI 135, SHK.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Patos 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8B67C2-C8D8-4C00-AC30-130B045166D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E116A9F-8640-4E71-9405-334F3A95EA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A449FB2-90D4-4B92-AF23-72B848A64452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A449FB2-90D4-4B92-AF23-72B848A64452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273CE0F1-EB03-4391-90C3-7F4000E903CF


15

Qender;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.13 Plazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia nr. 3;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin Qender;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136540-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "3.898.165.117,35"          u be            "4.526.628.053,37"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.262,26"          u be            "17.722,85"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.898.165.177,35"          u be            "4.526.628.053,37"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Remantas")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("77.959.624,08")            u be              ("90.528.307,58")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Remantas")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.108,08")            u be              ("5.108,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Papagianis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("77.959.624,08")            u be              ("90.528.307,58")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Papagianis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.108,08")            u be              ("5.108,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("77.959.624,08")            u be              ("90.528.307,58")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.108,08")            u be              ("5.108,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sam Fais")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.979.812,04")            u be              ("45.264.153,79")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sam Fais")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.554,04")            u be              ("2.554,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loucy Fais")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.979.812,04")            u be              ("45.264.153,79")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loucy Fais")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.554,04")            u be              ("2.554,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.106.009,42")            u be              ("58.184.109,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.283,05")            u be              ("3.283,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750DE731-C2D1-4F85-9CDD-4866DD0E7992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59E8CD8-5C88-4404-A26E-5F353B561E46
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ishte                      ("3.536.219.855,22")            u be              ("4.106.330.713,05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("231.700,94")            u be              ("231.697,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-175786-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692197759")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Çollaku")                      Nga data 
"01/05/2008"           
eshte shtuar administratori:            ("Konstantinos Dedousis")                      Nga data 
"01/05/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Frangetis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bedri Çollaku")                      Nga data "30/06/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Dimitrios Frangetis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/05/2007")            u be              ("30/06/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("31/12/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182995-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja Nr,1, Objekt 3 katesh, kati 1, Prane ures se madhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi I Rruges Qemal Stafa me Rrugen Ibrahim Braha,Pallati i ri, Kati,1. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F5DE97-A95E-4D41-AA30-08B726ED3D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9F21DE-6746-4072-99CC-3A0B6B6BF7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FBDCE6-C6C4-4669-8DAE-D81D60C33AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FBDCE6-C6C4-4669-8DAE-D81D60C33AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3F4734-09CB-42C6-BF22-7E875713192C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E5A19-43A8-4D91-B2F2-8B1745B3D895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417E6402-7C7B-491C-B1E2-D9ECC600014C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417E6402-7C7B-491C-B1E2-D9ECC600014C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B88B7A5-B401-4DA9-82D3-EA4C14E70A34
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Perball Profarmes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Hajro Çakerri, Objekt 5 katesh, Prane Sheshit te Flamurit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183985-10-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te te aksionereve te 
BANKA e Tiranes SHA date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit te Z.Niqifor Rexho 
me Nr.Liçence 99 per rritje kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191368-11-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193609-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "4.526.628.053,37"          u be            "5.194.601.488,99"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.722,85"          u be            "20.338,13"         
Capital_Paid_Value ishte            "4.526.628.053,37"          u be            "5.194.601.488,99"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te te aksionereve te BANKA e Tiranes SHA 
date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit te Z.Niqifor Rexho me Nr.Liçence 99 per rritje 
kapitali")          u be            ("Depozitim i vendimit te te aksionereve te BANKA e 
Tiranes SHA date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit te Z.Niqifor Rexho me 
Nr.Liçence 99 per rritje kapitali.Depozitim i proçesverbalit te mbledhjes se 
Pergjithshme te Jashtezakonshme date 13.11.2008 per njoftimin per  rritjen e 
kapitalit nepermjet emetimit te 38 461 aksioneve te reja te Tirana Bank sipas ligjit nr 
9901 date 14.04.2008 'Per tregetare e Shoqerite Tregetare", neni 169")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC836F8-24F7-457A-9685-213810D2EADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5475FF-3EB0-4CC5-9FC6-CE9FEB38BEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CB9AE2-18AD-4016-AC1D-8C3CDD4482BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D6795-AD6D-41C7-B080-CC44B3803AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199CAD2A-40C2-422D-ADCD-02B4B88C4135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AE18A1-1FB1-44AC-AA61-03D3D7397D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC1543C-C78F-47A3-9584-3B75A9519D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D6A027-E647-4113-A70C-4A1700ACF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB811033-EFD7-4E83-BDE0-528F7A0B6CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90106A6E-2F92-4DFD-A8B0-73118E2137F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77305A01-A0DD-4A49-B502-87000B66C831
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Remantas")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("90.528.307,58")            u be              ("103.887.148,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Papagianis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("90.528.307,58")            u be              ("103.887.148,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sam Fais")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.264.153,79")            u be              ("51.943.574,31")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loucy Fais")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.264.153,79")            u be              ("51.943.574,31")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.528.307,58")            u be              ("103.887.148,63")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.106.330.713,05")            u be              ("4.712.282.826,17")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("58.184.109,98")            u be              ("66.770.068,31")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206345-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko,Prane Ish-Uzines "DINAMO";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227353-03-09
Vlera e Kapitalit ishte            "5.194.601.488,99"          u be            "6.012.766.769,90"         
Numri i Aksioneve ishte            "255.412,00"          u be            "293.873,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.338,13"          u be            "20.460,43"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.194.601.488,99"          u be            "6.012.766.769,90"         
Telefon ishte            ("0692197759")          u be            ("042269616/7/8")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Papagianis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("103.887.148,63")            u be              ("120.245.923,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Papagianis")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBF954-2B52-48DF-A39B-33C96DDCE77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD3EBD0-B373-4A65-A3EC-4F3D30B3647C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CD71C0-B283-457B-A9A6-9A6291D84F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBF8F05-14EB-4F57-A725-C05BB21372D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45856128-A93B-4D13-BC3C-655EDFCAE75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23E8DA-74B7-4459-AAF8-BD5481F5E101
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Kapitalit ishte                      ("1,99")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Papagianis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.108,00")            u be              ("5.877,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("103.887.148,63")            u be              ("120.245.923,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,99")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.108,00")            u be              ("5.877,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loucy Fais")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.943.574,31")            u be              ("52.255.928,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sam Fais")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.943.574,31")            u be              ("52.255.928,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Remantas")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("103.887.148,63")            u be              ("104.511.856,01")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.712.282.826,17")            u be              ("5.485.972.181,68")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,71")            u be              ("91,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("231.697,00")            u be              ("268.126,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.770.068,31")            u be              ("77.279.029,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("1,28")            u be              ("1,29")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.283,00")            u be              ("3.777,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vasileios Koutentakis")                      Nga data 
"07/01/2009"                        Ne daten "07/01/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Michael Colakides")         
eshte larguar anetari:            ("Stavros Lekkakos")         
eshte larguar anetari:            ("Spyridon Papaspyrou")         
eshte larguar anetari:            ("Ioannis Kyriakopoulos")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilias Milis")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/06/2006")            u be              ("07/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilias Milis")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("07/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Çollaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/06/2008")            u be              ("07/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Papaioannou")                    , 
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Nga Data ishte                      ("16/06/1998")            u be              ("07/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Papaioannou")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Poulopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2006")            u be              ("07/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Poulopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Mantakas")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2000")            u be              ("07/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Mantakas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/01/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232915-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236671-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Çollaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/05/2008")            u be              ("05/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Çollaku")                    , 
Koment ishte                      ("Drejtor Ekzekutiv")            u be              ("Zv. Drejtor 
Ekzekutiv")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos Dedousis")                    
, Nga Data ishte                      ("01/05/2008")            u be              ("05/02/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723DBBD2-0D74-45E8-A04E-3463202AC9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F82DC3-DA24-46F8-BE14-3666D68BF774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F82DC3-DA24-46F8-BE14-3666D68BF774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C14CD8-4C8E-4BD1-929F-6E7AE1CE5EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03CE578-DA5C-4F8D-B341-16F847E56157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95BB39E-D67C-4C80-9E1E-2E5DCA8385F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F0A9D1-B74C-4053-81C1-74CB64056F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4664C262-4A53-49BF-9B8D-D209A8A47685
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22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242942-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dimitrios Santixis")                      Nga data 
"08/04/2009"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-266324-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikolaos Remantas")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.485.972.181,68")            u be              ("5.590.484.037,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("91,24")            u be              ("92,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("268.126,00")            u be              ("273.234,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dimitrios Santixis")                      Nga data "15/06/2009"                        
Ne daten "15/06/2013"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Koutentakis")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("05/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Koutentakis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("05/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilias Milis")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("05/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilias Milis")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("05/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Poulopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("05/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Poulopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("05/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Mantakas")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("05/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Mantakas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("05/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Papaioannou")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("05/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Papaioannou")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99E33BD-9E6F-4503-A106-9B7F1A0A8774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0598BCEC-7314-4441-ACF8-F2B701807534
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Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("05/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Çollaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("05/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("05/02/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269960-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sam Fais")         
eshte larguar ortaku:            ("Loucy Fais")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.590.484.037,69")            u be              ("5.694.995.893,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("92,98")            u be              ("94,72")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("273.234,00")            u be              ("278.342,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292684-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dimitrios Papagianis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.694.995.893,00")            u be              ("5.815.241.816,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("94,72")            u be              ("96,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("278.342,00")            u be              ("284.219,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B8EC96-3CB2-4C2F-9803-043493A6FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C7C028-DF9C-4B7D-8E41-1226E1A6071A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5D02F6-623E-48D6-A78F-7FFF3C6693D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4A3951-F60D-436B-AB27-A25D11A2071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367C297C-571F-45F9-B77F-8C333E67D530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307C775A-46FB-4FD8-9081-8E4F11063A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA48550-4BA3-4510-A15C-928CA9ACE304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA17FE7-C301-4E27-B0CB-D1C056E4F735
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326593-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 6, Kthesa e Rinasit tek Megatek;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, Fshati Gjokaj, brenda Ambjenteve te City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328162-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/06/2008")            u be              ("30/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/12/2008")            u be              ("31/12/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369400-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Toula Efthimiou")                      Nga data "25/02/2010"                        
Ne daten "25/02/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384586-04-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFDF63E-E7DB-48BC-BD3E-50E4F194D4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12401284-E3A3-471F-88BC-7CA15D87B987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C083FF9A-E249-420D-B37B-BB34473076D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F58F76-D450-4E75-9DFF-1D481B4C8823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EA4848-4C2E-4C41-9CAB-D89C571DF406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF691777-32DD-4AFA-88B2-4575BB4038EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88DCC2E-140C-4E4C-9CEC-55C32B6E9986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B850C4-9E26-4C5C-B775-6A89D4ECA4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB06366-65E9-48D0-936D-52A575065750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E66F1E-5F0A-4ED8-B3E2-902191CC6E41
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Skenderbeg, Nr. 32, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LAGJJA 
"BESELIDHJA";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389802-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Konstantinos Dedousis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392448-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Konstantinos Georgiou")                      Nga data 
"26/04/2010"                        Ne daten "26/04/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394297-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "6.012.766.769,90"          u be            "7.536.080.622,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.460,43"          u be            "25.644,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "6.012.766.769,90"          u be            "7.536.080.622,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te te aksionereve te BANKA e Tiranes SHA 
date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit te Z.Niqifor Rexho me Nr.Liçence 99 per rritje 
kapitali.Depozitim i proçesverbalit te mbledhjes se Pergjithshme te Jashtezakonshme date 
13.11.2008 per njoftimin per  rritjen e kapitalit nepermjet emetimit te 38 461 aksioneve te 
reja te Tirana Bank sipas ligjit nr 9901 date 14.04.2008 'Per tregetare e Shoqerite 
Tregetare", neni 169")          u be            ("Depozitim i vendimit te te aksionereve te 
BANKA e Tiranes SHA date 25.09.2008 per caktimin e ekspertit te Z.Niqifor Rexho 
me Nr.Liçence 99 per rritje kapitali.Depozitim i proçesverbalit te mbledhjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149AA311-2D1E-4DD1-A0D5-9A5B82D7E1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773C8D99-3703-4991-98A0-E2D62E185E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FF37DF-316C-4723-B514-27635186F775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF4FA17-AE09-4E76-B839-4EEDDC51DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC8E04B-DBB1-4D41-BA71-473588BF2512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD6FCFC-1D3B-4F66-A837-998263605707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A3F12-B1EB-4323-8021-C188FB345F30
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Pergjithshme te Jashtezakonshme date 13.11.2008 per njoftimin per  rritjen e 
kapitalit nepermjet emetimit te 38 461 aksioneve te reja te Tirana Bank sipas ligjit nr 
9901 date 14.04.2008 'Per tregetare e Shoqerite Tregetare", neni 169.M e vendim te 
dates 23.11.2009 behet  emerimi i  Ekspertit  Kontabel te Miratuar te  Z.Niqifor 
Rexho per rritjen e kapitalit aksioner nepermjet kapitalizimit te dividenteve te 
pashperdare te vitit fiskal 2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.245.923,60")            u be              ("150.709.816,20")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("77.279.029,00")            u be              ("96.857.406,12")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.815.241.816,60")            u be              ("7.288.513.399,68")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430582-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga nacionale Tirane-Elbasan, Perballe Akademise se Policise, Sauk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Kryqezimi i ish turizmit me rrugen nacionale Sarande-Butrint, Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433281-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Midhi Kostani.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0970EC4-DBA3-4EF2-A3F2-623E5484F4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74CAE33-33A4-4669-8441-8D686FE8D573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9565B8CC-80FC-4BC7-BA96-8E2B3DE9ED53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D7D46B-84C5-4C60-A2DC-C9A3BC4B9B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A91CC25-1C1B-4B4A-A8B1-DDCDFB73C5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A91CC25-1C1B-4B4A-A8B1-DDCDFB73C5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE3203-E29D-4BF8-BD08-FA6EDBE76F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F9C9E5-5017-4B91-8E26-9D3956BB4DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF79C7E0-26BA-45B5-B7D8-B495574D5769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453422A-73C4-4013-9145-DBEF20233CB0
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Skenderbeg,Rruga Kol Heqimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446797-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Brigada 11 Sulmuese, Perballe Telekomit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-479781-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/06/2009")            u be              ("30/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/12/2009")            u be              ("31/12/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489098-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se dates 12.01.2011 se admnistratorit per 
hapje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Çezme.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
Nr.6, Bar Sahati.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FA25F0-70C4-41F5-9462-13DC5617B7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0890C5C7-0C7A-4679-A3D2-6FAB90A7FB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83826CDE-3362-4DBF-919D-254FD15BD9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B3E80C-85CB-4E6A-80E8-31F9A6C84DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAACDFA-CBAA-4D25-88E3-0F786EC9C02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D39CFB-009A-4C4D-9743-A1C81F4FA554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34013F1C-32CC-4932-9D3A-BC80904939AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB5175D-1412-4F95-AE0F-D312FC9B30D7
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21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514988-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se 
jashtezakonshme te aksionareve date 07.12.2010 per ratifikimin e emerimit te ekspertit 
kontabel te autorizuar Ahmet Stojna. Miratimin e raportit te e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i raportit te zmadhimit te hartuar nga eksperti kontabel i autorizuar.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.536.080.622,00"          u be            "7.817.903.419,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.644,00"          u be            "26.603,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "7.536.080.622,00"          u be            "7.817.903.419,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.709.816,20")            u be              ("156.345.831,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("96.857.406,12")            u be              ("100.479.531,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.288.513.399,68")            u be              ("7.561.078.057,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524891-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr 5123 Prot, dt 07-03-2011 dhe Nr 
5124 Prot dt 08-03-2011 per hapjen e adresave dytesore.Depozitimi i shkreses se Bankes 
se Shqiperise nr.10659/3 date 07.03.2011 dhe Nr.956/4 date 08.03.2011 mbi miratimin 
paraprak per agjensine e re.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit,ne zonen e Ish-Bllokut.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga dytesore Tirane-Durres,Km i pare,prane Siptalit "Hygeia".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584738-08-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7619E071-F0F2-4694-9F19-07AAA348180C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF90DA9A-4DF9-4843-92A7-65F5B29A7683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C12DE2-28F4-4333-B76D-7283D667AFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4172D9C3-B1B7-44D6-B027-9BF14C89F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7A8417-B96A-4C51-9AA6-FEEF011E4982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF444F3-BA44-417E-85E0-45A0BEAB473E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F149F0-5B11-49C3-B663-85BAF7F4A258


28

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se pergjithshme te 
jashtezakonshme te aksionereve date 31.01.2011 me te cilin eshte vendosur miratimi i 
statutit te Banka e Tiranes sha.Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se pergjithshme te 
jashtezakonshme te aksionereve date 02.05.2011.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            ""          u be            "20/10/2045"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI ZOGU I - NR.55/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dimitrios Santixis")                    
, Nga Data ishte                      ("08/04/2009")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dimitrios Santixis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Çollaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2009")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589353-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit Drejtues, Nr.154, për 
miratimin e dorëheqjes së Z.Dimitrios Santixis nga funksioni Drejtorit Ekzekutiv dhe nga 
funksioni i anëtarit të Këshillit Drejtues, si dhe për emërimin e Z. Georgios Charalampakis 
si zv. Drejtor Ekzekutiv.Depozitimi i vendimit të Këshillit Drejtues, datë 18.05.2011, për 
emërimin e Z. Georgios Charalampakis në funksionin e Drejtorit Ekzekutiv. Depozitimi i 
vendimit të Këshillit Drejtues, datë 02.05.2011, për emërimin e Z.Georgios 
Charalampakis, në funksionin e anëtarit të Këshillit Drejtues. Depozitimi i shkresës së 
Bankës së Shqipërisë, Nr.3933/5, datë 09.09.2011, për miratimin e emërimit të Z.Georgios 
Charalampakis, në funksionin e Drejtorit Ekzekutiv dhe të anëtarit të Këshillit Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Charalampakis")                      Nga data 
"18/05/2011"                        Ne daten "18/05/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Santixis")         
eshte larguar administratori:            ("Bedri Çollaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2E1D7C-8BF7-4535-BA51-60177532E1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C736D10-EFC8-4494-8F14-6BADA0AB2B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA05D3C-80E6-4104-8D7E-8413F400A51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1603D5D6-E414-428D-97B9-A867421E4561
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Charalampakis")                      Nga data 
"02/05/2011"                        Ne daten "02/05/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Dimitrios Santixis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-624737-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve, date 
30.06.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, per miratimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2010, si edhe per emerimin  Z.Ahmet Stojna ne funksionin e ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te Asamblse se Aksionareve, 
date 07.10.2011, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.817.903.419,00"          u be            "8.793.267.906,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.603,00"          u be            "29.922,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "7.817.903.419,00"          u be            "8.793.267.906,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("156.345.831,00")            u be              ("175.851.594,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafnila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.479.531,00")            u be              ("113.015.394,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.561.078.057,00")            u be              ("8.504.400.918,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9765FE5-1867-4BB4-B7D2-1B721CC0B1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED945FF3-F0BD-4C54-B37F-42F59D34994E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1005485-22AA-4DF9-8D12-8B18884FCC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA68BE1-AD40-4B21-98B4-C5319C4ECA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0A2030-85A3-4ED2-87CD-4A6A3662B626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF4766A-0398-4CCC-8010-645CD2B1DD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A97A5C2-DA04-4D78-889A-6E21A35ED095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D601858-AF1F-4124-BFA0-7173BF03A3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F349845E-F2E3-4B95-B1F5-9EC9DAEEBD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC92BA-D248-4A51-A9C8-D39F976A8FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A092A8A6-84D3-47DD-84A7-D5B24B0EDB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5980036F-13D4-48B9-86F2-F25CE44C938F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5980036F-13D4-48B9-86F2-F25CE44C938F
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23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-658499-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Mbledhjes se Asamblese se 
Jashtezakonshme te Aksionareve date 16.12.2011 me te cilin eshte vendosur:Njoftimi i 
transferimit te 3.777 aksioneve te zoteruara nga DAFNILA SA tek PIRAEUS BANK 
SA.Zmadhimi i kapitalit te shoqerise Banka e Tiranes, nepermjet emetimit te 92.490 
aksioneve te reja me vleren nominale ekzistuese prej EUR 216,24.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.793.267.906,00"          u be            "11.541.201.245,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "293.873,00"          u be            "386.363,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "29.922,00"          u be            "29.871,39"         
Capital_Paid_Value ishte            "8.793.267.906,00"          u be            
"11.541.201.245,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("175.851.594,00")            u be              ("175.554.180,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,00")            u be              ("1,52")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Dafnila")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.504.400.918,00")            u be              ("11.365.647.065,29")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("96,71")            u be              ("98,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("284.219,00")            u be              ("380.486,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-743807-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se pergjithshme te 
jashtezakonshme te aksionareve date 16.03.2012 ku ehste vendosur zvogelimi ne shtate i 
numrit te anetareve te Keshillit Drejtues dhe zgjedhja per nje mandat te ri 4 vjeçar te 
anetareve te Keshillit Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4643DADB-716A-42DB-A1A7-1DFCDE0C911A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD642CD8-C1E2-4072-BE6C-650FB87AAD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7904E647-4775-4708-8C5F-6790D7BB8905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF4D1AA-D64F-416C-BAC6-81A5F2E295CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262A7010-4B98-4D4B-A1BA-8E997D830885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B240FD56-D980-493E-89C4-B7A39074BAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71964DD3-EF83-4462-96F4-DDAA8346E38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71964DD3-EF83-4462-96F4-DDAA8346E38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E35401A-F8ED-449A-8746-EACBD4540B76
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eshte larguar anetari:            ("Konstantinos Georgiou")         
eshte larguar anetari:            ("Toula Efthimiou")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Çollaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/02/2009")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2013")            u be              ("16/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Koutentakis")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2009")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Koutentakis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2013")            u be              ("16/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Mantakas")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/02/2009")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Mantakas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2013")            u be              ("16/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Charalampakis")                    
, Nga Data ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Charalampakis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2015")            u be              ("16/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilias Milis")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/02/2009")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilias Milis")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/02/2013")            u be              ("16/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Poulopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2009")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Poulopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2013")            u be              ("16/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Papaioannou")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2009")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Papaioannou")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2013")            u be              ("16/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-831592-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se pergjithshme te 
aksionareve date 16.03.2012 ku eshte vendosur:Ndryshim i adreses kryesore te 
shoqerise.Depozitimi i Urdhrit nr.1339 Prot, date 12.06.2012, lëshuar Banka e Shqipërise, 
ne te cilin eshte urdheruar:Miratimi paraprak per ndryshimin e nenit 2 te statutit te 
shoqerise “ BANKA E TIRANES”sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AAE6E5-F904-4694-8429-33010A600FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC1F834-8591-4FD8-BB7D-4E4E4EF1E278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC1F834-8591-4FD8-BB7D-4E4E4EF1E278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331420BC-0297-42B4-A92C-AB9C092E464D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951229-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te Keshillit Drejtues Nr.167 date 
23.10.2012 ku eshte vendosur:Doreheqja e Z.Georgios Charalampakis nga pozicioni i 
Drejtorit Ekzekutiv.Zgjedhja e Z.Savvas Thalassionos ne pozicionin e Drejtorit 
Ekzekutiv.Depozitimi i Shkreses nr.2888/2 Prot, date 09.11.2012, lëshuar nga Banka e 
Shqipërise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Savvas Thalassinos")                      Nga data 
"09/11/2012"                        Ne daten "09/11/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Georgios Charalampakis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-056707-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise dat 
27.03.2013 Nr.5948 ku eshte kerkuar mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit 
te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Kol Idromeno", Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
V. SHANTO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FD5010-B962-4FB1-BBCF-5B259A7C8108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B0EDCD-4DD6-4E4A-8070-7D15A60CC283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB42E2FB-3CE4-4685-B03D-E55ED6099840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63363ADA-D104-43C8-96EF-475B2A3B7D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D8747-6D23-4DC0-9DBC-4EDBB99B72AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49CA657-E093-48EA-8077-7A8DB1371A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BD96FE-6143-4C56-83B1-F10AD0008AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BD96FE-6143-4C56-83B1-F10AD0008AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0397D1-5653-472B-9480-5EA9A5BD1B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBDD9AA-B806-4132-B770-60ED2F7775CF
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-132147-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit date 29.06.2012,ku eshte 
vendosur:1) paraqitja dhe aprovimi i raportit vjetor te Keshillit Drejtues si dhe te 
Kontrolloreve per bilancin dhe dokumentat financiare per vitin fiskal 01.01.2011-
31.12.2011;2) paraqitja dhe aprovimi i bilancit dhe dokumentave financiare per vitin fiskal 
01.01.2011-31.12.2011;3) shkarkimi nga pergjegjesia e anetareve te Keshillit ne lidhje me 
veprimtarine e tyre per menaxhimin e bankes per vitin 2011;5) zgjidhja e ekspertit te ri 
kontabel te jashtem per vitin fiskal 01.01.2011-31.12.2011.Depozitim i shkreses Nr.2886/1 
Prot.,date 04.12.2012 nga Banka e Shqiperise per riemerimin e shoqerise 
PricewaterhouseCoopers Audit si ekspert kontabel i autorizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/06/2010")            u be              ("29/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/12/2010")            u be              ("31/12/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-161242-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
10.07.2013 per zhvendosjen e adreses dytesore.Depozitim i shkreses Nr.3106/1 Prot.,date 
21.12.2012 nga Banka e Shqiperise mbi miratimin paraprak per agjensine e re.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frashëri", hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit,ne zonen e Ish-Bllokut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBDD9AA-B806-4132-B770-60ED2F7775CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D28560-92CE-4ACA-AAFD-78E11EE7BE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B50302-CDB3-46C4-BD10-BFD96C3284CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599A746B-12C1-4304-AE63-3B77A21EFE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BA001E-9093-4CA3-B07C-C746013FE5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCC5F0D-6393-4B45-AA23-CEA38068F82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28FC5A-44F0-4452-81BD-772B69A1CE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF154AAA-D655-4BB9-B29F-BCB4B510D778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C87179E-5509-41C7-B251-C9EC3F77D044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E679DA-8C05-4DA5-9D4F-EFCAAE2FB184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E679DA-8C05-4DA5-9D4F-EFCAAE2FB184
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05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183919-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar ne nenin 169 te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare", eshte depozituar procesverbali i mbledhjes se asamblese 
date 08.08.2013, per njoftimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207039-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit date 09.09.2013, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i rritjes se kapitalit aksionar te 
BANKA e TIRANES me EUR 24.999.938,88 nepermjet emetimit te 115.612 aksioneve te 
reja TIRANA BANK mbuluar ne baze te vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionareve date 08.08.2013 nga PIRAEUS BANK.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.541.201.245,00"          u be            "15.223.727.129,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "386.363,00"          u be            "501.975,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "29.871,39"          u be            "30.327,66"         
Capital_Paid_Value ishte            "11.541.201.245,00"          u be            
"15.223.727.129,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("175.554.180,19")            u be              ("178.235.658,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,52")            u be              ("1,17")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.365.647.065,29")            u be              ("15.045.491.471,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("98,48")            u be              ("98,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("380.486,00")            u be              ("496.098,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F39095-D34D-462C-B09E-31F0A8345B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AA0C25-1F66-4052-9B7A-5AE2B1A27614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4113F0DB-1533-4A4F-8501-C1F376950362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4113F0DB-1533-4A4F-8501-C1F376950362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E08F38-B83D-478A-8A24-16E923479CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E08F38-B83D-478A-8A24-16E923479CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B23D76-B20A-4092-AC71-6E9ADA13E2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5D8F33-9DD4-4D1C-828D-791EF8092DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAF7CC-C218-4B7D-9E95-DF5093A427ED
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02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-222080-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, 
Nr.18150 Prot, date 09.10.2013 ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR.DIBRES ,PRAN " VILA GOLDI ";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351508-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit date 09.09.2013, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise.  Depozitimi i proçesverbalit date 18.10.2013, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi i ndryshimit te nenit 5 te statutit: 
“Kapitali i paguar dhe i regjistruar i Bankes  eshte Eur 108.547.074 dhe ndahet ne 501.975 
aksione te zakonshme, secili me vlere nominale Eur 216,24”. Depozitim i  Urdhrit nga 
Banka e Shqiperise,  Nr.269 Prot., date 27.01.2014, per dhenien e miratimit paraprak mbi 
ndryshimin e statutit te Bankes Tirana sh.a., ku eshte urdheruar: Miratimi paraprak per 
ndryshimin  e nenit  5 dhe nenit 57 te statutit te Bankes Tirana sh.a., sipas tekstit te aneksit 
Nr.1.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360299-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.02.2014, për mbylljen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONFERENCA E PEZES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi I Rruges Qemal Stafa me Rrugen Ibrahim Braha,Pallati i ri, Kati,1. Perball 
Profarmes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A171BCB4-0E3B-4D39-A89D-59F8DC2953A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F794E0-5388-478A-B775-AA1B31F6372D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F794E0-5388-478A-B775-AA1B31F6372D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EFB703-CE71-48DE-A08A-CBC2E7C00F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7923D273-0126-4651-B391-DADD24BB498A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC85F7E0-3FAC-425E-8DAC-62DDE140AA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704EAF0A-08C2-4E5C-9A2F-8F44BE432A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704EAF0A-08C2-4E5C-9A2F-8F44BE432A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F171521B-5551-4995-B71C-C138F5E1A883


36

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382282-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës se administratorit te shoqerise, datë 
24.02.2014, për mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.Depozitim i 
shkreses Nr.97/1 Prot.,date 10.02.2014 nga Banka e Shqiperise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Nr.55/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET E 4 SHKURTIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585116-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672234-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit datë 03.02.2014, të mbledhjes së 
përgjithshme të aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i zgjedhjes së 
"Deloitte Albania" sh.p.k, si ekspert kontabël të autorizuar për vitin fiskal 01.01.2014-
31.12.2014. Depozitim i shkresës Nr.2222/3 Prot.,datë 15.09.2014, nga Banka e Shoqërisë 
mbi miratimin e ekspertit kontabël të autorizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F85BAB4-1C43-463A-969E-0645EEB19153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084D9773-5CDD-4E6F-AF01-D53004517D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739198B3-E7B8-4D3D-9BFC-DA938D86F8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B032338-FCAE-4064-AE91-5C9D5ECACC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B032338-FCAE-4064-AE91-5C9D5ECACC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F95C56-0E59-43F4-AD00-71F6A313D450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BF2E72-009C-4F46-9459-868AEC0EDB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D800A1-A763-43B0-86D9-0AAC2D284460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448E17FB-3DA5-475C-845C-3009DF2B30E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D22F22-5D86-4C18-8FC5-6A5BDA939D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB58DA83-F874-4C99-BFB6-9059CC5C2BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68062385-2CFE-4200-9F27-D0DB5E7938A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F63252-E5A8-4EE3-AAC1-D367E7648C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11942E80-D8C9-494A-B37C-F0C657D28664
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")                      
Nga data "01/01/2014"                        Ne daten "31/12/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755630-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.22498 prot, datë 10.12.2014, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.Depozitimi i kërkesës nr.22497, datë 10.12.2014, për mbylljen e adresave 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Depozitim i shkresës Nr.2644/1 Prot.,datë 27.11.2014, 
nga Banka e Shqipërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.2, Rruga Josif Buda, Banese private, nr.4286;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADA TIRANE - DURRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.13 Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760080-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.12.2014, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Çezme.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Skenderbeg,Rruga Kol Heqimi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 6, Kthesa e Rinasit tek Megatek;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F353CB7B-4167-4878-8226-9094C94648A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F353CB7B-4167-4878-8226-9094C94648A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DB0105-E28A-458F-B969-BBBDE769D5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C87984-F0C9-4139-B7FD-C217FD97C528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7CA63-EE81-49DB-B11F-325BC79BEFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42733EB-846D-4C11-AD61-5AD0C0C5DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D1B9E-78EA-49BE-8653-7883AB646BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D1B9E-78EA-49BE-8653-7883AB646BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385BEC9F-6E65-47D1-8746-AE27F5654EE5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791148-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-833877-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Proçes Verbal i Mbledhjes se Pergjithshme te 
Zakonshme te Aksionereve te "BANKA e TIRANES Sh.A" date 30.6.2014, ku eshte 
vendosur: Zgjedhja e Keshillit te ri Drejtues per nje mandate 4 (kater) vjeçar. Keshilli i ri 
Drejtues perbehet ne keta persona: Ioannis Kyriakopoulos, Savvas Thalassinos, Bedri 
Çollaku, Agrop Spyros Mardikian dhe Christos Bougioukli. Depozitimi i Proçes Verbal i 
Mbledhjes se Pergjithshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te "BANKA e TIRANES 
Sh.A" date 2.1.2015, ku eshte vendosur: Zgjedhja e anetarit te ri te Keshillit Drejtues dhe 
ndryshimit te vendimit te pikes 6 te Mbledhjes se Zakonshme te Asamblese te Aksionereve 
date 30.6.2014. Pas doreheqjes se z.Savvas Thalassinos, aksioneret miratojne unanimisht te 
zgjedhin z. Dritan Mustafa si anetar te ri te keshillit per nje mandate 4 (kater) vjeçar, ne 
vendin e mbetur bosh ne Keshillin Drejtues nga doreheja e z. Savvas Thalassinos. Perberja 
e Keshillit Drejtues te vendosur ne piken 6 te rendit te dites te Mbledhjes se Zakonshme te 
Asamblese te Aksionereve date 30.6.2014, qe tani do te perbehet nga keta persona: Ioannis 
Kyriakopoulos, Dritan Mustafa, Bedri Çollaku, Agrop Mardikian, Christos Bougioklis. 
Depozitimi i Vendimit te Keshillit Drejtues Nr. 180, date 29.12.2014, ku eshte vendosur: 
Miratimi i doreheqjes se z. Savvas Thalassinos. Emerimi per nje mandate 3 (tre) vjeçar i z. 
Dritan Mustafa si Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv i Komanduar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Mustafa")                      Nga data 
"23/01/2015"                        Ne daten "23/01/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Savvas Thalassinos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agkop Mardikian")                      Nga data "23/01/2015"                        
Ne daten "23/01/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Mustafa")                      Nga data "23/01/2015"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F769A453-2B44-4E75-97A6-075C5F3845BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A608A3-A81E-4337-8616-1C9258A57AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AAFCB3-0DCD-4F72-BB0F-B441EB1254F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AAFCB3-0DCD-4F72-BB0F-B441EB1254F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A1C94-E96C-45C1-8020-10E379B12ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A1C94-E96C-45C1-8020-10E379B12ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D43B93C-6E8D-4B36-91B6-5B9B8FEA7F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9018ABFA-B336-4CCD-A4A3-60D745004515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97CB26F-056D-48F8-9030-B0303B4CEE7B
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Ne daten "23/01/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Ioannis Kyriakopoulos")                      Nga data 
"23/01/2015"                        Ne daten "23/01/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Christos  Bougiouklis")                      Nga data 
"23/01/2015"                        Ne daten "23/01/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Ilias Milis")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Papaioannou")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Charalampakis")         
eshte larguar anetari:            ("Vasileios Koutentakis")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Poulopoulos")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Mantakas")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2016")            u be              ("23/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855166-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.02.2015, per mbylljen e dy 
adresave dytesore dhe shtimin e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.2, Tirana Banke Dega Autostrade, Zona Kadastrale 
2679, Nr.pasurie 66/30;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin Qender;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja 
Nr,1, Objekt 3 katesh, kati 1, Prane ures se madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880337-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4283DBFC-0B76-4BAE-8692-0E660D28077F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF181DD9-26B0-4FCD-ACD1-8AFAB72A5CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3518B1BC-DBE1-438E-971E-B8074946AA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188B16D9-76AB-4F14-B5D5-BFE99195B8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AC2F2E-31E2-474B-981D-C603BB1ADA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AC2F2E-31E2-474B-981D-C603BB1ADA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52981A1-AA0A-446F-A79F-5559D62C9FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C458063-6E0F-4E80-B96C-85BC6C989B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C458063-6E0F-4E80-B96C-85BC6C989B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3C4F04-87D5-4ADE-86DF-9FDE747BB666
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
nacionale Tirane-Elbasan, Perballe Akademise se Policise, Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, PALLATI 135, SHK.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037445-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.05.2015 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Brigada 11 Sulmuese, Perballe Telekomit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ALEKSANDER MOISIU;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Midhi Kostani.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Hajro Çakerri, Objekt 5 katesh, Prane Sheshit te Flamurit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078236-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.06.2015 te administratorit ku 
eshte vendosur mbyllja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frashëri", hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Patos 
Qender;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F10C568-A944-4BC5-82E5-2110194A85C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F10C568-A944-4BC5-82E5-2110194A85C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC30059-CF99-46E1-9FD5-CCBCE166D9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7025529-E77F-4966-83A0-FAA4CD4DC96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2595F49E-5986-41CA-AF06-047CF14F4639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BB8249-C892-4FA5-974F-21CD363EF327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82914CBD-D978-49B1-82D3-7B5C5F9B04BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82914CBD-D978-49B1-82D3-7B5C5F9B04BE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140216-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163763-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-382983-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 16693, 
Datë. 23.10.2015, për mbylljen dhe hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Frang Bardhi, Objekti 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bulevardi 18 Shatori, Nd. 16, Kodi postar 6001;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Rruga SH3, City Park, Gjokaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinia, Ndertesa nr. 9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja nr. 3, Rruga Superstrada e Devollit, Pallati 29, Nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Islam Spahia, Lagjja nr. 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABD28DE-6FAB-401C-B8C6-0E363A42E185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAB170C-9DB6-4198-8904-479DB9B8890A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575E520A-607B-487E-B829-9E1E28821711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575E520A-607B-487E-B829-9E1E28821711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8D0D6-0B19-4A74-93F4-2ADEEDD4C361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237A1CF6-6E73-4E7F-8391-9D6C07A3BF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059ADE28-0176-4B6E-A775-ABC1E73C17FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B420631-9BC3-402F-8ECB-B2B34203B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B420631-9BC3-402F-8ECB-B2B34203B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0AABA5-6045-463A-A5C1-09DA5581496C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC160AE9-8C61-400F-94BB-482302CDF06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8521A3-E660-46E7-A6E0-811E7E584B8E
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28 Nentori, Rruga Antipatrea, Nr. 003;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi Aqif Pasha, Pallati nr. 10, kati i pare, kodi nr. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Njesia Administrative nr. 5, Kodi postar 1022, Nr. nderteses 
48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Bulevardi Ismail Qemali, kodi 4164496007;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Njesia Administrative nr. 7, Kodi postar 1001, Nr. ndertese 173;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr. 1, Rruga Reshit Collaku, Godina nr. 49;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Sheshi Gjorg Golemi, Pallati nr. 22, Kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Lagjja nr. 3, Objekti nr. 277;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kongresi i Permetit, Bulevardi Jakov Xoxa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr. 7, Rruga 6 Deshmoret, Pallati 14, H. 2, Kodi postar 7001;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Abedin Dino, Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
BILISHT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         SKELE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, Fshati Gjokaj, brenda Ambjenteve te City Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
RESHIT COLLAKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         BUL. JAKOV 
XOXE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         VORE 
QENDER;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         LAGJIA 
"28 NENTORI";         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
DESHMORET;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
ISH MAPO LIBRAZHD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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BULEVARDI BAJRAM CURRI;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
SKENDERBEU - LAGJIA 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
D. HAXHIU;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Skenderbeg, Nr. 32, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMEZ - QENDER;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
Nr.6, Bar Sahati.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399829-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, date 30.06.2015 per emerimin e 
ekspertit DELOITTE AUDIT ALBANIA sh.p.k  per vitin fiscal  01.01.2015 -31.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "01/01/2015"                        Ne daten "31/12/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529400-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë,  Nr. 
1180, datë. 21.01.2016, ku është kërkuar: Saktësimi i adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Egnatia, Nr.109;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative  Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Ndertesa Nr.8, Kodi Postar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9025BEF-BCCF-47EF-9847-1B1003F2E22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DE82D4-F6C9-497C-A53E-4694633DEC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004832AD-9265-4634-98CF-866FEBD8D20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004832AD-9265-4634-98CF-866FEBD8D20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5221A98-9EDA-4B87-A7BA-30DAA5B5C4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165A7311-2557-4172-BCC0-38395A6BE147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165A7311-2557-4172-BCC0-38395A6BE147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7DB0F1-5FC6-4CE6-8A04-95B53CACEE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4C39AF-45E9-4410-998E-DDAF1A1870B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45D9D2F-82D5-4640-8813-F98010C598D6
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1017;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga e Durresit, Ndertesa Nr.75, Kodi Postar 1023;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjia Nr.3, Rruga Nacionale Butrinti, Nr.80;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Njesia Administrative Nr.3, Lagja Skender Libohova, Sheshi Bashkia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Dhimiter S.Shuteriqi, Ndertesa Nr.1, Kodi Postar 
1022;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.3, Rruga Arkitekt Kasemi, Ndertesa Nr.4, Kodi Postar 
1005;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LUIGJ GURAKUQI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA SKENDER LIBOHOVA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Kryqezimi i ish turizmit me rrugen nacionale Sarande-Butrint, Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M. 
KASHEN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA PARISIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610749-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i keshillit Mbikqyre,Nr. 187, date: 26.03.2016, ne 
te cilin eshte vendosur: Caktimi i z. Ioannis Kyriakopoulos ne cilesine e kryetarit te keshilli 
dhe caktimi i z. Bedri Collaku ne cilesine e zevendes kryetarit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Çollaku")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Zv.Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Kyriakopoulos")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1C7A11-DA62-4A54-B814-8927ADC2CA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E19C3-F408-412A-B783-E49A8BBC24F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBBE6F9-6FA9-4172-89AA-F1DAB10A1E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBBE6F9-6FA9-4172-89AA-F1DAB10A1E6B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778266-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.321 Prot ,Nr. 76 Dosje  date 
24.06.2016 protokolluar nga QKB me Nr.3380 Prot., date 24.06.2016, leshuar nga 
permbaruesi gjyqesor Andi Kocaqi , ku eshte urdheruar: Vendosja  e sekuestros ne QKB 
mbi aktivet e debitorit “Banka e Tiranës” sh.a me Nipt J61924008V me seli ne Tirane deri 
ne nje urdher te dyte te Permbaruesit gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802279-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 332 Prot. date 01.07.2016, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Andi Kocaqi, protokolluar nga QKB me Nr. 3701 Prot. 
date 04.07.2016, per heqjen e mases se sekuestros konservative, te vendosur me ane te 
shkreses Nr. 321 Prot., date 24.06.2016 prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802484-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812791-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FED6CD-C6F0-4C16-A367-846FE213DEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA4E24-DB6F-48B0-BB24-D9623E4E25B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA4E24-DB6F-48B0-BB24-D9623E4E25B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCB5275-ADEB-44E1-99FE-E17B31350654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4572048-3E6B-4C55-938B-4C16C6ED2671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FFA8B2-0269-493E-9BEC-208FBDF3CEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067117E8-6965-4159-A474-068CD4711E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6007ADA-6425-4EDD-AD34-3B58A2EE15E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548C4786-1B54-4EA9-9EA2-F7D61B84AEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1A8E8B-8F6F-4540-A251-0728C40FC68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF5F981-C73D-494D-91D5-8D75E048565D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875422-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922186-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zgjedhja e Deloitte Albania shpk, ekspert kontabel 
per vitin fiskal 01.01.2016-31.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE AUDIT 
ALBANIA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              
("31/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008330-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-052656-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2016, ku eshte vendosur, 
shkarkimi i z. Dritan Mustafa nga pozicioni i drejtuesit ekzekutiv te BANKA e TIRANES 
Sh.a me titullin Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv i Komanduar dhe emerimin e z. Dritan 
Mustafa si drejtues ekzekutiv i BANKA e TIRANES Sh.a per nje mandate 3 vjeçar, me 
titullin Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv. Z. Dritan Mustafa do te marre detyrat e drejtuesit 
ekzekutiv - Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv - te percaktuara nga nenet 38-40 te Statutit te 
Shoqerise, duke filluar nga data 1 Nentor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DCE978-3A3B-4D3A-AAC2-F77A70F77B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEED7890-6B82-4A9F-8847-1C331ED3CA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E6DF2-113A-4F7F-9BE7-2C5E3C4CD6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80508037-6BD8-4880-9665-45376041D4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80508037-6BD8-4880-9665-45376041D4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5394DA3-BD1C-4251-9D24-0F538498B4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F0FBA4-441B-4C9A-8641-58D2A274563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFBB77B-72FF-4C42-A1B2-925CEF17150A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3ED870-5F17-4D9A-9CD6-E8D88681DE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5094CFA6-3335-4020-A154-EECECA23B395
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2018")            u be              ("01/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Mustafa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Drejtor i pergjithshem 
ekzekutiv")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359111-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-398629-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 23.05.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje anetarit te Keshillit Drejtues te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Constantinos Loizides")                      Nga data 
"30/06/2017"                        Ne daten "30/06/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Ioannis Kyriakopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-425576-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të Asamblesë së Aksionarëve të 
shoqërisë, datë 02.06.2017, ku është vendosur: Zgjedhja e Deloitte Audit Albania shpk si 
ekspert kontabël të autorizuar të shoqërisë. Depozitimi i Shkresës Nr.3862/1 Prot, datë 
02.08.2017, i Bankës së Shqipërisë  për miratimin e shoqërisë "Deloitte Audit Albania" 
shpk të kryejë auditimin e pasqyrave financiare të Bankës Tirana sh.a, për vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A07ED-18CA-416C-8018-45B541D6387D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84BA1E7-9A05-4AEF-8481-702F1966BF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F445314-D531-46EA-A002-B28D23C9CD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F445314-D531-46EA-A002-B28D23C9CD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D8A908-446C-4396-87A5-1F375CFE0136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4465D27D-CEC6-411F-A67A-806EC076D2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DBFCDA-4808-40EF-A484-B67987DB175F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB846AEB-14D3-4AEE-8465-693EADA0A4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9A9A0A-BBD3-42D6-B729-B664BBE3256E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864D6873-7879-4FE4-9A05-E605D5B70FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864D6873-7879-4FE4-9A05-E605D5B70FAD


48

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE AUDIT 
ALBANIA")                    , Nga Data ishte                      ("01/01/2015")            u be              
("02/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE AUDIT 
ALBANIA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2016")            u be              
("31/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509901-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Ekstrakt nga Vendimi i Keshillit Drejtues 
dt.14.09.2017, ku vendosi për organizimin e Keshillit Drejtues si vijon :  Z. Constantinos 
Loizides - Kryetar dhe Bedri Çollaku -  Zv. Kryetar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Constantinos Loizides")                    , 
Koment ishte                      ("Anetar")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601750-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.12.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Njësi Tregtare, Kati Përdhe, Shkalla A, Aksi 13,16 : B,C,të Objektit 
Godinë Banimi dhe Shërbimi 9 Kate, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Njesia Administrative nr. 5, Kodi postar 1022, Nr. nderteses 48;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AAFA6E-9111-45E5-8DDA-47962AC0D0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFB3CA3-0C43-4B97-9075-A5AAD7838920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81670F4A-8A6B-44F4-B065-D5F0B1863D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81670F4A-8A6B-44F4-B065-D5F0B1863D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2FFE6C-0A76-43EB-9C4C-0721C10FF808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB807116-7716-4012-B781-8A0E1B7F9752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB807116-7716-4012-B781-8A0E1B7F9752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC295C3-E283-49F9-B942-FD2125C11EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF204CE-A7E2-44D7-B51A-676A2B9A4A7F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862546-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917352-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të Mbledhjes së Përgjithshme të 
zakonshme të Aksionerëve të shoqërisë, datë 07.06.2018, ku është vendosur: Emërimi i 
shoqërisë Deloitte Audit Albania shpk si ekspert kontabël i autorizuar i shoqërisë për vitin 
fiskal 01.01.2018 - 31.12.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE AUDIT 
ALBANIA")                    , Nga Data ishte                      ("02/08/2017")            u be              
("07/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE AUDIT 
ALBANIA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2017")            u be              
("31/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981015-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se 
aksionareve date 17.08.2018 per emerimin e espertit kontabel te autorizuar per te pergatitur 
raportin e zvogelimit te kapitalit. Miratimin e zvogelimit te kapitalit aksionar te BANKA E 
TIRANES. Ndryshimin e nenit 5 dhe nenit 57 te statutit te Bankes se Tiranes sha. Shkrese 
Nr. 5029/3 Prot date 16.10.2018 leshuar nga Banka e Shqiperise per dhenien e miratimit 
paraprak per zvogelimin e kapitalit.  te BANKA E TIRANES sha.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tiranabank.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF204CE-A7E2-44D7-B51A-676A2B9A4A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354C86C5-4B36-4901-9599-6F9B4F3F7E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C4AD01-A779-4F11-B19E-CF4C9345A4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC0CC48-9DE3-4A53-9D54-D4701569A0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8EFBF5-E70C-4235-BAD4-B25362E2F412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47576B30-4964-4D94-8E21-B7E6C29E8DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4D4559-AD16-466D-8518-DBAE4F5AB344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5C0879-B65F-4114-AF90-5644666BF19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CCB44F-73FD-40FF-9EFA-C6D4150B3052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F44A389-CBC1-45CB-A1E9-D8FB287E4657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F44A389-CBC1-45CB-A1E9-D8FB287E4657
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015644-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2018 ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga dytesore Tirane-Durres,Km i pare,prane Siptalit "Hygeia".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059893-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.01.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Rruga 
SH3, City Park, Gjokaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-118655-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se 
aksionareve date 17.08.2018 per miratimin e zvogelimit te kapitalit aksionar te BANKA E 
TIRANES. Depozitimi shkreses date 28.02.2019 leshuar nga Banka e Shqiperise per 
miratimin e zvogelimit te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "15.223.727.129,00"          u be            "11.161.302.909,28"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.327,66"          u be            "22.234,78"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Tzivelis")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1DA48D-9C0E-4ED7-AC53-2D4ACE795B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D3FF9C-B45B-42E5-A561-52DBF5F606AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D3FF9C-B45B-42E5-A561-52DBF5F606AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36640540-4AA6-485D-990A-6D715AB98744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA78482-9492-42E6-9D2C-7AACFCF2580B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA78482-9492-42E6-9D2C-7AACFCF2580B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8928A68-CCAC-4B84-ACC1-CA4E87ED32B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05D70FF-DE34-443B-8C59-F156B1407BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BBC6A1-B8EC-4C16-8CA0-114A287C7F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFC4429-250D-4A18-BA51-2E18D61CFA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFC4429-250D-4A18-BA51-2E18D61CFA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A457A05B-7AD7-4C74-8AD7-3B989AC6C277
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ishte                      ("178.235.658,00")            u be              ("130.673.792,91")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Piraeus Bank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.045.491.471,00")            u be              ("11.030.629.116,37")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120062-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise KOMERCIJALNA 
BANKA AD SKOPJE, date 31.07.2018 per blerjen e aksioneve te shoqerise Tirana Bank 
sha.Depozitimi i vendimit te shoqerise Piraeus Bank, date 29.08.2018 per shitjen e 
aksioneve qe zoteron kjo shoqeri ne shoqerine Tirana Bank sha. Depozitimi i vendimit te 
shoqerise BALFIN, date 03.08.2018 per blerjen e aksioneve qe zoteron te shoqerise Tirana 
Bank sha. Depozitimi i i dy marreveshjeve per kalimin e aksioneve date 28.02.2019.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "446.488,00             Perqindja ne kapital "88,95"                        
Kontributi ne para "9.927.562.453,00
eshte shtuar ortaku:            ("KOMERCIJALNA BANKA AD SKOPJE")                      
Numri i aksioneve "49.610,00             Perqindja ne kapital "9,88"                        
Kontributi ne para "1.103.067.436,00
eshte larguar ortaku:            ("Piraeus Bank")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129806-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CB52EF-E967-49AC-B83C-01C155FF3C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BC9663-608C-44AE-B671-4C951368705A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCF4826-F559-4F47-BED6-92D3DBC1B246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDF78BE-8626-43AF-A7E9-F47C551A7936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDF78BE-8626-43AF-A7E9-F47C551A7936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349A2CC8-A2C6-46F0-AD2A-55F1DFDAABB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229AB8E7-778F-4903-B108-5A3FB1863563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46494E2F-18CF-4000-8957-73600719E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46494E2F-18CF-4000-8957-73600719E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46516F8E-B264-4A2B-AD4F-880C461F21F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B0E9B4-2C80-4DB7-8499-8E16CBD0CE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F337445-0321-4DD6-9BC4-BC28A15FC748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8613225F-4F18-4A99-8DA6-CCF0BAF46307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08258988-799A-4651-806E-DE3EA414E518
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “BALFIN”, date 
26.02.2019 per blerjen e 5877aksioneve qe zoteron Z. Ioannis Tzivelis  ne  shoqerine 
“Tirana Bank” sha. Depozitimi i marreveshjes per kalimin e aksioneve date 28.02.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ioannis Tzivelis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("9.927.562.453,00")            u be              
("10.058.236.245,91")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("88,95")            u be              ("90,12")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("446.488,00")            u be              ("452.365,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260523-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dorezimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) per banka 
31122018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 31122018.xlsx
Dorezimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2018.pdf
Dorezimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2018.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja e subjektit 31 Dhjetor 218 &Lista e 
aksionereve.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 31122018.xlsx
Dorezimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat 31122018.xlsx
Pasqyrat Financiare te audituara per vitin e mbyllur 2018 Final.pdf

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303080-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses Nr. 14705 date 06.08.2019, per 
ndryshimin e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98033EFF-BAF7-48A2-B2A6-03756619BA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520963A7-9590-4957-B6D3-60EC1FAD2725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520963A7-9590-4957-B6D3-60EC1FAD2725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E0372A-7B85-45AD-A11A-E96A3A132598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A33A20-83F5-4671-B53D-EDD4ACCA92BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8A35C6-D8B0-4396-8B4A-A4703E08264D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BCB5BF-26C8-4C38-AA80-694DE4A5CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BCB5BF-26C8-4C38-AA80-694DE4A5CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7A7884-97C8-4A15-8264-76BA848BBCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD080650-8BC6-40AD-90F9-C035508408E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF49496-376D-4BA0-90D0-9EBC3ACB06F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BAD5FB-8859-4990-8F12-D50574A85D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BAD5FB-8859-4990-8F12-D50574A85D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729207D1-16F2-4BD0-826C-28B64EDA1117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35A49DE-8210-449B-93FF-DA9BAB8DC7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8994C3B0-175A-4294-9F57-47C7E28EA625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7533078-979C-42D9-979D-A8318593F2D7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi,Pallati 15/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative  Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Ndertesa Nr.8, Kodi Postar 1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363019-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 19.07.2019, ku nder te tjera eshte 
vendosur edhe emerimi i Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - Eksperte 
Kontabel te Autoriziuar (NUIS K61911012I), si ekspert kontabel te autorizuar te BANKA 
e TIRANES SHA, per vitin fiskal 01.01.2019 - 31.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"04/10/2019"                        Ne daten "31/12/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385342-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Proces-Verbalit te Asamblese se aksionareve date 
28.02.2019 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Drejtues. Depozitimi i Proces-Verbalit 
te Asamblese se aksionareve date 08.08.2019 ku eshte vendosur:Zgjedhja e anetarit te ri te 
Keshillit Drejtues dhe ndryshimi i vendimit te pikes 4 te mbledhjes se jashtezakonshme te 
asamblese se aksionareve date 28.02.2019.Depozitimi i shkresave nr.2342/3 Prot., date 
05.07.2019 dhe Nr.5473/1 Prot., date 18.10.2019 te Bankes se Shqiperise mbi dhenien e 
miratimit paraprak. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("STEVEN GORDON GRUNERUD")                      Nga 
data "18/10/2019"                        Ne daten "18/10/2023"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA44F8BD-8476-4605-847D-80B8258F4AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA44F8BD-8476-4605-847D-80B8258F4AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F15CB21-8BD3-4996-83DC-B7B470B65C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEBFB5C-2AC3-41E8-B758-E8169F8EC6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917B4A27-F4F6-4ECA-96A7-3D0741546FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4728FDA9-1EF2-4621-A208-5B3645E7F068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001F6FEF-94EA-432C-BE7E-5E6AA6B75EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001F6FEF-94EA-432C-BE7E-5E6AA6B75EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F15530A-F404-48F0-96E4-F4F2E1B627C8
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eshte shtuar anetari:            ("PERIKLIS DROUGKAS")                      Nga data 
"18/10/2019"                        Ne daten "18/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("ERNST WELTEKE")                      Nga data 
"18/10/2019"                        Ne daten "18/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Hubert,Philippe De Saint Jean")                      Nga data 
"18/10/2019"                        Ne daten "18/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("MARTIN ROUSSEL")                      Nga data 
"18/10/2019"                        Ne daten "18/10/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Constantinos Loizides")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan Mustafa")         
eshte larguar anetari:            ("Christos  Bougiouklis")         
eshte larguar anetari:            ("Agkop Mardikian")         
eshte larguar anetari:            ("Bedri Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399835-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimiti vendimit të Këshillit drejtues Nr. 211 
datë 21.10.2019 për miratimin e riemërimit të administratorit z. Dritan Mustafa për një afat 
3 vjeçar.Shkresë Nr. 6826/1 datë 31.10.2019 e Bankës së Shqipërisë për miratimin e 
riemërimit të administratorit z. Dritan Mustafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Mustafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/2015")            u be              ("01/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2019")            u be              ("01/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449888-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë datë 13.12.2019, për 
miratimin e ndryshimit të Anëtarit të Këshillit Drejtues për një afat 4 vjeçar. Shkresë Nr. 
8752/1 datë 31.12.2019 e Bankës së Shqipërisë për miratimin e emërimit të Anëtarit të 
Këshillit Drejtues z. Dritan Mustafa.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD6AC9-93CA-417C-9EE1-0266CD975833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4964F58-960E-4B7A-8A2A-5CBA8CA6FE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4964F58-960E-4B7A-8A2A-5CBA8CA6FE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F758527-AC27-41FA-99C3-DC595BE928C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1AE18D-7C08-46E4-A435-55A9A96FE2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014A5F0C-0C84-4107-87E3-9E228BF7509B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014A5F0C-0C84-4107-87E3-9E228BF7509B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AD118D-9F8A-42F8-86DC-F7D44CDBFF4F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Mustafa")                      Nga data "01/01/2020"                        
Ne daten "01/01/2024"           
eshte larguar anetari:            ("MARTIN ROUSSEL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496544-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  per publikim i vendimit te Bankes se Shqiperise 
Nr. 1903 Prot date 02.04.2020 per miratimin paraprak mbi ndryshimet e statutit te “ 
Bankes Tirana”sha . Miratimi i bankes se Shqiperise Nr. 1762 Prot date 31.03.2020 mbi 
miratimin paraprak te ndryshimeve te nenit 5, nenit 15 paragrafi 2, nenit 33 paragrafi 2, 
nenit 57 dhe nenit 58 te statutit te “Bankes Tirana” sha.Procesverbal i mbledhjes se 
jashtezakonshme te aksionareve  te “Bankes Tirana” sha date 15.05.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564520-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise se Veprimtarise viti 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 31122019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat 31122019.xlsx
Raporti i Drejtimit te Brendshem viti 2019.pdf
Vendimi i Asamblese se Aksionerve 28 07 2020.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare te audituara viti 2019.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja e subjektit 31 Dhjetor 2019  & Lista e 
aksionereve.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 31122019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) per banka 
31122019.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare te audituara viti 2019.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise viti 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E9803D-705C-4CD0-8BBF-A0B862A1B5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D652C2A-6B2C-46F3-8612-E4665094B6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C10ECB9-A567-4A37-A802-F8B47C1E33B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C10ECB9-A567-4A37-A802-F8B47C1E33B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE7407-C552-462C-9831-0BBB075AC366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58888B45-0AF3-4AEC-B2BE-15E0640AC790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58888B45-0AF3-4AEC-B2BE-15E0640AC790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD2CA47-285E-4E6B-B15D-19EEC325A7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711E1029-2FC3-45B3-8436-0F176062E2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E2F29B-A7BD-4345-A53C-6CAAA3F49D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8AE49D-EDD8-4599-A964-CBE7D27B4AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A443056C-8804-4009-A4CF-9FB0E9CEB332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D6C6D9-D0EF-4F7D-8128-82F274257B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901AB78C-B50B-4959-83D8-D98A4264C310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8B94A8-0723-47C3-93B8-16D350D0D178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8B94A8-0723-47C3-93B8-16D350D0D178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0E6BFC-DAC0-4BB2-A898-A1A91EC36D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D87132-DE75-4540-AEDA-2B4D8C2450A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D87132-DE75-4540-AEDA-2B4D8C2450A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AC65CA-8520-4F89-BE33-94449A2E2543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F79F39-AE79-4161-9C52-8A9C7613D9A4
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21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590207-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Procesverbalit të mbledhjes së përgjithshme të 
asamblesë së aksionerëve të shoqërisë, datë 28.07.2020 për riemërimin e ekspertit kontabël 
të shoqërisë nga data 01.01.2020 - 31.12.2020. Depozitimi i shkresës së Bankës së 
Shqipërisë, Nr.4340/2 Prot, datë 14.09.2020 për miratimin e riemërimit të ekspertit 
kontabël të shoqërisë për vitin 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/10/2019")            u be              ("14/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592093-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 11.09.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore. Shkresa Nr. 4796/1 Prot date 01.09.2020 per miratimin e hapjes së 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 11, Rruga e Deshmoreve, Pallati Xhemf shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623721-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B84663B-3D84-4B95-8802-0747033E437E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE4FE27-35D9-4FE4-9644-200757A9EF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5190AF07-CDFA-4A98-B2E5-72286AD49377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5190AF07-CDFA-4A98-B2E5-72286AD49377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73FCF8C-FBE2-4FF2-91AC-ABF77422143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A29B82-1E1D-47B4-8710-0043424C2E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71611B4C-8590-4C94-9257-250E8F70FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71611B4C-8590-4C94-9257-250E8F70FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEB2AF1-A4CC-4E1A-9FAD-3D827A96E989
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Pallati i Kultures, Bulevardi Blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Lagjja nr. 3, Objekti nr. 277;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627566-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së transferimit të kuotave, datë 
18.11.2020 për blerjen e 9.88% të aksioneve.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("10.058.236.245,91")            u be              
("11.161.302.909,28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("90,12")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("452.365,00")            u be              ("501.975,00")           
eshte larguar ortaku:            ("KOMERCIJALNA BANKA AD SKOPJE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638360-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3776FC04-9FC9-4EB0-B4C9-08D32A0D7180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF7BC84-A318-4847-8DEF-774831245B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF7BC84-A318-4847-8DEF-774831245B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F469F36-2F4D-4D80-8E8C-CBD058F375C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A37A53-0AAA-4C58-8E3D-034EACFE3AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A37A53-0AAA-4C58-8E3D-034EACFE3AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BA3B9A-9D8D-4833-8C84-55592CE1AEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC630E5-05F3-4CC8-91BD-AE2EB893689F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D36634-120E-40E4-9FE8-4F4279289AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D36634-120E-40E4-9FE8-4F4279289AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E3094D-60E6-4F62-9970-C10175F715D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B5C845-F5F3-41D1-8A25-FD49C94186FB
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06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682018-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2021 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("BANKA E TIRANES")          u be            ("TIRANA BANK")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-708973-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Proces Verbalit te Mbledhjes se Pergjithshme te 
Jashtezakonshme te Aksionarit te Vetem  dt.28.04.2021 per zvogelimin e kapitalit 
aksionar. Depozitimi i aktit nga Banka e Shqiperise nr. 2908/1, Prot.,dt.24.05.2021 mbi 
dhenien e miratimit per zvogelimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.161.302.909,28"          u be            "5.917.986.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.234,78"          u be            "11.789,40"         
Capital_Paid_Value ishte            "15.223.727.129,00"          u be            
"5.917.986.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("11.161.302.909,28")            u be              
("5.917.986.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716115-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per dhenien e miratimit paraprak mbi 
ndryshimet ne statutin e  "BANKA E TIRANES" sha.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7463DE23-A907-4DE7-812D-45F87C671552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE56BA9-515C-4846-9CEC-894B6E245FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8343013C-12C8-4454-A2B2-D2E3B64889DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8343013C-12C8-4454-A2B2-D2E3B64889DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1923863B-C443-4482-8968-6E96A4CCA45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF0DBF1-60B0-45EE-A88B-7EC9E94E050B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBA81AB-D453-4162-89C8-8810CD10617B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBA81AB-D453-4162-89C8-8810CD10617B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5A6FCD-B12D-4F46-92C9-88987AAA6780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01DF3B4-01A5-46A3-844F-70436CAB7824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01DF3B4-01A5-46A3-844F-70436CAB7824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FE7121-2589-453E-B9AB-E9EA58EE5430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37F4874-ACA3-44E7-8D0C-F317D7578CF5
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09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733202-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.06.2021 për mbyllje dhe hapje e 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Shëtitorja "Taulantia", Durrës;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Egnatia, Nr.109;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738952-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave  Nr.1126/2 Prot., date 22.06.2021 
lëshuar Shoqeria Permbaruese “Basha & I” sh.p.k  , ku është urdhëruar:  Vendosja e mases 
se sekuestros konservative mbi kuotat e  debitorit “BANKA E TIRANES” sha, pajisur me 
NUIS (NIPT)- J61924008V, deri ne nje urdherese tjeter nga ana jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762689-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare te audituara viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat 31122020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) per banka 
31122020.xlsx
Raporti i Drejtimit te Brendshem viti 2020.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja 31.12.2020 & Lista e Aksionereve.pdf
Pasqyrat Financiare te audituara viti 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 31122020.xlsx
Raporti Jo Financiar viti 2020.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise viti 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 31122020.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769687-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5441C53-72B5-4CE1-8152-3A9D041B43CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1223B529-F5BB-4D68-B4D3-8270820F2363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5B27DC-A41D-4ED6-8731-8E9784145751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5B27DC-A41D-4ED6-8731-8E9784145751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7991C8C8-5900-425E-B1EB-7805C22954DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995483F8-486D-48EB-9688-DFBB289289AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E7F9AF-0B5C-4BC9-828D-9F8C90D7256C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489127B6-F7D1-41DF-BA94-67D6270DDE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489127B6-F7D1-41DF-BA94-67D6270DDE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FC7E1F-AE47-4C4E-B26A-4962E891D8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F50CACD-77E6-4A2A-A9E5-B4E24152EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27808EE5-FFD7-46BF-A01C-1BD01E5EEFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB92AAD-CF87-47C2-B6E5-771769B4766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3BCD00-A900-46A3-9029-163AE6D061F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555CB2CA-5FEF-4E02-8259-1134E26DA624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB988EE-58CB-4EC1-BD14-2526EF11663D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 14.06.2021, ku nder te tjera eshte 
vendosour edhe miratimi i emerimit te ekspertit kontabel te Deges ne Shqiperi te Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR (NUIS K61911012I), 
si ekspert kontabel te autorizuar te BANKA e TIRANES SHA, per vitin fiskal 01.01.2021 
- 31.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/09/2020")            u be              ("05/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784195-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave  Nr.1126/3 Prot., date 09.09.2021 
lëshuar Shoqeria Permbaruese “Basha & I” sh.p.k  , ku është urdhëruar: Heqja e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat e “BANKA E TIRANES” sha, pajisur me NUIS 
(NIPT)- J61924008V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797265-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.10.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Godina 8/10, Hyrja 255, Vorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinia, Ndertesa nr. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D7D7C5-8CE1-440D-9F33-1A84A277A6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CC95FE-8CC1-4B64-A58C-9BA2CCBBDCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6792231-6B85-4E0B-A060-DA117F8DC151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FAC63A-56D0-4E9C-B364-DE2E24ACFF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FAC63A-56D0-4E9C-B364-DE2E24ACFF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CACEE4-9756-4EE6-83DF-466C719DC745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC27495-0B56-4EF4-805C-246DC3D30C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0934CDE5-EBC3-4F0D-AD24-53A6F6C67259
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866959-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 458 prot., datë 31.01.2022, Të 
Bankës së Shqipërisë,  për dhënien e miratimit paraprak për ndryshimet në statutin “Banka 
Tiranës” SHA. Depozitimi vullnetar i vendimit datë 28.04.2021.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963027-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Jo Financiar viti 2021.pdf
Pasqyrat Financiare te audituara viti 2021.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem viti 2021.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise viti 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 31122021.xlsx
Raporti i Pagesave to Public inst..pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 31122021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) per banka 
31122021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat 31122021.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja 31122021 dhe Lista e Aksionereve.pdf

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970785-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, per mbylljen e deges ''Fushe Kruje, 
Qender'' dhe bashkimin me degen "Laç".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993122-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 30.06.2022 ku është vendosur: 
Emërimi i Audituesit të Jashtëm të Bankës së Tiranës, për vitin fiskal 01.01.2022-31.12-
2022.  
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012461-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të këshillit drejtues datë 16.09.2022 ku 
është vendosur: Riemërimi i Drejorit të Përgjithshëm Ekzekutiv të Bankës së Tiranës sha 
(administrator)  z. Dritan Mustafa, për një mandat 3 vjeçar nga data 02.11.2022 deri më 
02.11.2025.Shkresë e Bankës së Shqipërisë Nr. 6879/1 Prot datë 06.10.2022 ku është 
vendosur: Miratimi i riemërimin e administratorit z. Dritan Mustafa si Drejor i 
Përgjithshëm Ekzekutiv të Bankës së Tiranës sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2022")            u be              ("02/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041589-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Islam Spahia, Lagjja nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-135628-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 09.05.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
LAGJIA POPULLORE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A9141A-4938-474C-BFEF-519586677E21
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176083-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeveperbanka.xlsx
RaportiiEcuriseseVeprimtariseviti.pdf
RaportiiPagesavetoPublicinst..pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiiDrejtimitteBrendshem_.pdf
PasqyratFinanciareteaudituaraviti.pdf
RaportiJoFinanciarviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarperkompanitesigurimitdhebankat.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AktiimiratimittebilancitngaasamblejadheListaeAksionereve.pdf

Datë           :09/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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